
11. 06. 2023 
QCafe 

1 / 1 

 

Zápis ze schůze 
 

Začátek: 16:15 
 
Přítomní členové Představenstva: Pavel Král 
 Daniel Msallam 
 Martin Klačan 
 

1) Úvod 

Témata schůze – Schůze projekťáků, Stanovy, PP, propagace  

2) Schůze Projekťáků 

Pro nás nejdůležitější akce je pravděpodobně Hokej 2.11.2023, propagace klubu přímo na akci, volná 
zábava – příklad šipky. 

Znovu aktivace projektu Index Prváka, různé SU akce napříč kluby – z naší strany určitě Deskovky  

3) Stanovy 

Na konci nemusí být výčet členů představenstva. Stanovy mají mít delší působnost. Pokud tedy nechceme 
každé dva roky psát nové. 

Úpravy LGBT na LGBT+ 
Ad Bod 4 – orgány klubu a dále dělení na 4.1, 4.2 atd. 
Ad Představenstvo – sekce 4.1/13přidat bod, který říká, že kterýkoli člen představenstva má právo 

schválit nového člena klubu, v případě názorového rozporu při přijetí člena, nutné setkání, diskuze a hlasování; 
přidat bod, který ustanovuje možnost vyloučení člena klubu na základě neaktivity po delším časovém úseku tzn. 1 
– 2 roky, viz aktualizace členské základny. 

Ad Předseda – sekce 4.2/4, úprava délky mandátu předsedy, který začíná ode dne podpisu Prezidentem 
SU ČVUT, viz interní předpis Volby, dále zaniká při setkání nového představenstva, kde je zvolen nový předseda 
klubu. 

Ad Organizace – sekce 4.4, pomocný neoficiální a dobrovolný orgán klubu. Složen výhradně ze členské 
základny klubu, pomáhá se samotnou organizací jednotlivých akcí přímo na místě. Jeho členy jsou kromě jiných i 
samotní členové představenstva 

4) Prague Pride 

Stánek na letné je v tuto chvíli možný zaregistrovat pouze ve dvou variantách – A) – Stan od PP včetně 
stolu a lavic za 2000CZK, varianta B) – vše své vlastní. V tuto chvíli se čeká na odpověď od zřizovatelů. V případě 
výhodné ceny nemáme problém si za stůl a lavice zaplatit, pokud to možné nebude, je pro nás asi výhodnější si 
nechat od nich nechat postavit i ten stan. 

5) Propagace 

Zjistit od Lucky, jak se přihlásit na mail info@galibi.cz, který je uveden na fcbk, a případně zda je to heslo 
funkční, i nadále trvá snaha předat PR Smajlovi. 

6) Charlie 

Společné akce jednou za čas, třeba jednou za 3 měsíce, je potřeba udržovat pozitivní vztahy.  

 

Konec: 20:30 
Zápis provedl/a: Daniel Msallam 
Přepis: Pavel Král 

mailto:info@galibi.cz

